大通湖区2019年农村客运油价补贴
发放公示

根据《湖南省财政厅关于提前下达2019年度农村客运和出租车成品油价格补助资金的通知》（湘财预[2019]325号）文件精神，近期将发放大通湖区2019年农村客运油价补贴资金（农客车辆数23台，座位数519座，补贴金额128900元。渡船11艘，客位118个，补贴金额65079元）。现予以公示，如有异议，请在7日内向大通湖区交通运输局提出。
联系电话：0737-5661512
[bookmark: _GoBack]附件1：大通湖区2019年度农村道路客运经营者成品油价格补助资金发放表（23台）
附件2：大通湖区2019年农村水路客运油价补贴发放明细表

益阳市大通湖区交通运输局
2020年11月5日